
收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 253,545,897.53 220,420,722.82一、一般公共服务支出 20,250.00 20,223.63

二、政府性基金预算财政拨款收入 79,583,912.36二、外交支出

三、国有资本经营预算财政拨款收入

三、国防支出

四、上级补助收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 87,300.00 5,000.00

六、经营收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、其他收入 114,600,971.69八、社会保障和就业支出 7,184,879.76 7,206,311.92

九、卫生健康支出

十、节能环保支出 15,218,175.00 37,190,333.53

十一、城乡社区支出 126,757,791.98

十二、农林水支出 222,353,625.57 283,831,403.83

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 8,160,702.08 8,533,641.75

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出 520,965.12 378,832.00

二十三、其他支出

二十四、债务还本支出

二十五、债务付息支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 253,545,897.53 414,605,606.87 本年支出合计 253,545,897.53 463,923,538.64

    使用非财政拨款结余     结余分配 ―

    年初结转和结余 101,552,487.23     年末结转和结余 52,234,555.46

总计 253,545,897.53 516,158,094.10 总计 253,545,897.53 516,158,094.10
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 414,605,606.87 300,004,635.18 114,600,971.69

201

201201

201 一般公共服务支出

一般公共服务支出一般公共服务支出

一般公共服务支出 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63

20132

2013220132

20132 组织事务

组织事务组织事务

组织事务 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63

2013299   其他组织事务支出 20,223.63 20,223.63

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00

2050803   培训支出 5,000.00 5,000.00

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 7,095,253.92

7,095,253.927,095,253.92

7,095,253.92 7,095,253.92

7,095,253.927,095,253.92

7,095,253.92

20805

2080520805

20805 行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出 7,095,253.92

7,095,253.927,095,253.92

7,095,253.92 7,095,253.92

7,095,253.927,095,253.92

7,095,253.92

2080501   行政单位离退休 469,135.80 469,135.80

2080502   事业单位离退休 1,051,611.00 1,051,611.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,716,338.08 3,716,338.08

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,858,169.04 1,858,169.04

211

211211

211 节能环保支出

节能环保支出节能环保支出

节能环保支出 10,731,043.22

10,731,043.2210,731,043.22

10,731,043.22 10,731,043.22

10,731,043.2210,731,043.22

10,731,043.22

21103

2110321103

21103 污染防治

污染防治污染防治

污染防治 10,731,043.22

10,731,043.2210,731,043.22

10,731,043.22 10,731,043.22

10,731,043.2210,731,043.22

10,731,043.22

2110301   大气 10,731,043.22 10,731,043.22

212

212212

212 城乡社区支出

城乡社区支出城乡社区支出

城乡社区支出 148,165,435.74

148,165,435.74148,165,435.74

148,165,435.74 79,583,912.36

79,583,912.3679,583,912.36

79,583,912.36 68,581,523.38

68,581,523.3868,581,523.38

68,581,523.38

21208

2120821208

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出

国有土地使用权出让收入安排的支出国有土地使用权出让收入安排的支出

国有土地使用权出让收入安排的支出 148,165,435.74

148,165,435.74148,165,435.74

148,165,435.74 79,583,912.36

79,583,912.3679,583,912.36

79,583,912.36 68,581,523.38

68,581,523.3868,581,523.38

68,581,523.38

2120801   征地和拆迁补偿支出 92,145,230.34 47,145,230.34 45,000,000.00

2120803   城市建设支出 56,020,205.40 32,438,682.02 23,581,523.38

213

213213

213 农林水支出

农林水支出农林水支出

农林水支出 240,191,626.52

240,191,626.52240,191,626.52

240,191,626.52 194,172,178.21

194,172,178.21194,172,178.21

194,172,178.21 46,019,448.31

46,019,448.3146,019,448.31

46,019,448.31

21301

2130121301

21301 农业农村

农业农村农业农村

农业农村 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20

2130199   其他农业农村支出 298,801.20 298,801.20

21302

2130221302

21302 林业和草原

林业和草原林业和草原

林业和草原 3,638,563.13

3,638,563.133,638,563.13

3,638,563.13 3,638,563.13

3,638,563.133,638,563.13

3,638,563.13

2130205   森林资源培育 3,638,563.13 3,638,563.13

21303

2130321303

21303 水利

水利水利

水利 236,254,262.19

236,254,262.19236,254,262.19

236,254,262.19 190,234,813.88

190,234,813.88190,234,813.88

190,234,813.88 46,019,448.31

46,019,448.3146,019,448.31

46,019,448.31

2130301   行政运行 18,879,683.97 18,879,683.97

2130302   一般行政管理事务 1,136,990.37 1,136,990.37

2130304   水利行业业务管理 1,224,278.06 1,224,278.06

2130308   水利前期工作 200,000.00 200,000.00

收入决算表

单位名称：北京市丰台区水务局

 

单位：元

— 2.1 —



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2130309   水利执法监督 769,522.00 769,522.00

2130310   水土保持 5,270,368.61 5,270,368.61

2130311   水资源节约管理与保护 144,994,029.95 144,994,029.95

2130313   水文测报 7,290,352.12 7,290,352.12

2130314   防汛 9,965,599.80 9,965,599.80

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 426,440.00 426,440.00

2130322   水利安全监督 48,960.00 48,960.00

2130399   其他水利支出 46,048,037.31 28,589.00 46,019,448.31

221

221221

221 住房保障支出

住房保障支出住房保障支出

住房保障支出 8,018,191.84

8,018,191.848,018,191.84

8,018,191.84 8,018,191.84

8,018,191.848,018,191.84

8,018,191.84

22102

2210222102

22102 住房改革支出

住房改革支出住房改革支出

住房改革支出 8,018,191.84

8,018,191.848,018,191.84

8,018,191.84 8,018,191.84

8,018,191.848,018,191.84

8,018,191.84

2210201   住房公积金 4,106,258.72 4,106,258.72

2210203   购房补贴 3,911,933.12 3,911,933.12

224

224224

224 灾害防治及应急管理支出

灾害防治及应急管理支出灾害防治及应急管理支出

灾害防治及应急管理支出 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00

22401

2240122401

22401 应急管理事务

应急管理事务应急管理事务

应急管理事务 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00

2240106   安全监管 378,832.00 378,832.00
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 463,923,538.64 58,280,764.94 405,642,773.70

201

201201

201 一般公共服务支出

一般公共服务支出一般公共服务支出

一般公共服务支出 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63

20132

2013220132

20132 组织事务

组织事务组织事务

组织事务 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63

2013299   其他组织事务支出 20,223.63 20,223.63

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00

2050803   培训支出 5,000.00 5,000.00

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 7,206,311.92

7,206,311.927,206,311.92

7,206,311.92 7,112,711.92

7,112,711.927,112,711.92

7,112,711.92 93,600.00

93,600.0093,600.00

93,600.00

20805

2080520805

20805 行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出 7,206,311.92

7,206,311.927,206,311.92

7,206,311.92 7,112,711.92

7,112,711.927,112,711.92

7,112,711.92 93,600.00

93,600.0093,600.00

93,600.00

2080501   行政单位离退休 507,709.80 414,109.80 93,600.00

2080502   事业单位离退休 1,051,611.00 1,051,611.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,764,658.08 3,764,658.08

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,882,333.04 1,882,333.04

211

211211

211 节能环保支出

节能环保支出节能环保支出

节能环保支出 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53

21103

2110321103

21103 污染防治

污染防治污染防治

污染防治 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53

2110301   大气 37,190,333.53 37,190,333.53

212

212212

212 城乡社区支出

城乡社区支出城乡社区支出

城乡社区支出 126,757,791.98

126,757,791.98126,757,791.98

126,757,791.98 126,757,791.98

126,757,791.98126,757,791.98

126,757,791.98

21203

2120321203

21203 城乡社区公共设施

城乡社区公共设施城乡社区公共设施

城乡社区公共设施 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 1,996,000.00 1,996,000.00

21208

2120821208

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出

国有土地使用权出让收入安排的支出国有土地使用权出让收入安排的支出

国有土地使用权出让收入安排的支出 124,761,791.98

124,761,791.98124,761,791.98

124,761,791.98 124,761,791.98

124,761,791.98124,761,791.98

124,761,791.98

2120801   征地和拆迁补偿支出 68,741,586.58 68,741,586.58

2120803   城市建设支出 56,020,205.40 56,020,205.40

213

213213

213 农林水支出

农林水支出农林水支出

农林水支出 283,831,403.83

283,831,403.83283,831,403.83

283,831,403.83 42,629,411.27

42,629,411.2742,629,411.27

42,629,411.27 241,201,992.56

241,201,992.56241,201,992.56

241,201,992.56

21301

2130121301

21301 农业农村

农业农村农业农村

农业农村 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20

支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局

 

单位：元

— 3.1 —



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2130199   其他农业农村支出 298,801.20 298,801.20

21302

2130221302

21302 林业和草原

林业和草原林业和草原

林业和草原 5,517,426.73

5,517,426.735,517,426.73

5,517,426.73 5,517,426.73

5,517,426.735,517,426.73

5,517,426.73

2130205   森林资源培育 5,517,426.73 5,517,426.73

21303

2130321303

21303 水利

水利水利

水利 278,015,175.90

278,015,175.90278,015,175.90

278,015,175.90 42,629,411.27

42,629,411.2742,629,411.27

42,629,411.27 235,385,764.63

235,385,764.63235,385,764.63

235,385,764.63

2130301   行政运行 18,914,471.67 18,914,471.67

2130302   一般行政管理事务 1,136,990.37 1,136,990.37

2130304   水利行业业务管理 1,224,278.06 1,224,278.06

2130305   水利工程建设 324,000.00 324,000.00

2130308   水利前期工作 8,720,000.00 8,720,000.00

2130309   水利执法监督 769,522.00 769,522.00

2130310   水土保持 5,372,782.61 3,075,155.91 2,297,626.70

2130311   水资源节约管理与保护 158,012,368.43 20,639,783.69 137,372,584.74

2130313   水文测报 7,290,352.12 7,290,352.12

2130314   防汛 9,965,599.80 9,965,599.80

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 426,440.00 426,440.00

2130322   水利安全监督 48,960.00 48,960.00

2130334   水利建设征地及移民支出 2,321,268.00 2,321,268.00

2130399   其他水利支出 63,488,142.84 63,488,142.84

221

221221

221 住房保障支出

住房保障支出住房保障支出

住房保障支出 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75

22102

2210222102

22102 住房改革支出

住房改革支出住房改革支出

住房改革支出 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75

2210201   住房公积金 4,238,355.72 4,238,355.72

2210203   购房补贴 4,295,286.03 4,295,286.03

224

224224

224 灾害防治及应急管理支出

灾害防治及应急管理支出灾害防治及应急管理支出

灾害防治及应急管理支出 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00

22401

2240122401

22401 应急管理事务

应急管理事务应急管理事务

应急管理事务 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00

2240106   安全监管 378,832.00 378,832.00
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收     入 支     出

项    目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 253,545,897.53 220,420,722.82 一、一般公共服务支出 20,250.00 20,223.63

二、政府性基金预算财政拨款 79,583,912.36 二、外交支出

三、国有资本经营预算财政拨款 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 87,300.00 5,000.00

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 7,184,879.76 7,206,311.92

九、卫生健康支出

十、节能环保支出 15,218,175.00 37,190,333.53

十一、城乡社区支出 1,996,000.00 79,583,912.36

十二、农林水支出 222,353,625.57 266,402,916.48

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 8,160,702.08 8,533,641.75

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出 520,965.12 378,832.00

二十三、其他支出

二十四、债务还本支出

二十五、债务付息支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 253,545,897.53 300,004,635.18 本年支出合计 253,545,897.53 321,733,259.31 79,583,912.36

年初财政拨款结转和结余 101,312,536.49 年末财政拨款结转和结余

一、一般公共预算财政拨款 101,312,536.49

二、政府性基金预算财政拨款

三、国有资本经营预算财政拨款

总计 253,545,897.53 401,317,171.67 总计 253,545,897.53 321,733,259.31 79,583,912.36

财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区水务局
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项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 101,312,536.49 220,420,722.82 321,733,259.31 58,280,764.94 263,452,494.37

201

201201

201 一般公共服务支出

一般公共服务支出一般公共服务支出

一般公共服务支出 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63

20132

2013220132

20132 组织事务

组织事务组织事务

组织事务 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63

2013299   其他组织事务支出 20,223.63 20,223.63 20,223.63

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00

2050803   培训支出 5,000.00 5,000.00 5,000.00

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 111,058.00

111,058.00111,058.00

111,058.00 7,095,253.92

7,095,253.927,095,253.92

7,095,253.92 7,206,311.92

7,206,311.927,206,311.92

7,206,311.92 7,112,711.92

7,112,711.927,112,711.92

7,112,711.92 93,600.00

93,600.0093,600.00

93,600.00

20805

2080520805

20805 行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出 111,058.00

111,058.00111,058.00

111,058.00 7,095,253.92

7,095,253.927,095,253.92

7,095,253.92 7,206,311.92

7,206,311.927,206,311.92

7,206,311.92 7,112,711.92

7,112,711.927,112,711.92

7,112,711.92 93,600.00

93,600.0093,600.00

93,600.00

2080501   行政单位离退休 38,574.00 469,135.80 507,709.80 414,109.80 93,600.00

2080502   事业单位离退休 1,051,611.00 1,051,611.00 1,051,611.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 48,320.00 3,716,338.08 3,764,658.08 3,764,658.08

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 24,164.00 1,858,169.04 1,882,333.04 1,882,333.04

211

211211

211 节能环保支出

节能环保支出节能环保支出

节能环保支出 26,459,290.31

26,459,290.3126,459,290.31

26,459,290.31 10,731,043.22

10,731,043.2210,731,043.22

10,731,043.22 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53

21103

2110321103

21103 污染防治

污染防治污染防治

污染防治 26,459,290.31

26,459,290.3126,459,290.31

26,459,290.31 10,731,043.22

10,731,043.2210,731,043.22

10,731,043.22 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53

2110301   大气 26,459,290.31 10,731,043.22 37,190,333.53 37,190,333.53

212

212212

212 城乡社区支出

城乡社区支出城乡社区支出

城乡社区支出 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00

单位名称：北京市丰台区水务局
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项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

21203

2120321203

21203 城乡社区公共设施

城乡社区公共设施城乡社区公共设施

城乡社区公共设施 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 1,996,000.00 1,996,000.00 1,996,000.00

213

213213

213 农林水支出

农林水支出农林水支出

农林水支出 72,230,738.27

72,230,738.2772,230,738.27

72,230,738.27 194,172,178.21

194,172,178.21194,172,178.21

194,172,178.21 266,402,916.48

266,402,916.48266,402,916.48

266,402,916.48 42,629,411.27

42,629,411.2742,629,411.27

42,629,411.27 223,773,505.21

223,773,505.21223,773,505.21

223,773,505.21

21301

2130121301

21301 农业农村

农业农村农业农村

农业农村 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20

2130199   其他农业农村支出 298,801.20 298,801.20 298,801.20

21302

2130221302

21302 林业和草原

林业和草原林业和草原

林业和草原 1,878,863.60

1,878,863.601,878,863.60

1,878,863.60 3,638,563.13

3,638,563.133,638,563.13

3,638,563.13 5,517,426.73

5,517,426.735,517,426.73

5,517,426.73 5,517,426.73

5,517,426.735,517,426.73

5,517,426.73

2130205   森林资源培育 1,878,863.60 3,638,563.13 5,517,426.73 5,517,426.73

21303

2130321303

21303 水利

水利水利

水利 70,351,874.67

70,351,874.6770,351,874.67

70,351,874.67 190,234,813.88

190,234,813.88190,234,813.88

190,234,813.88 260,586,688.55

260,586,688.55260,586,688.55

260,586,688.55 42,629,411.27

42,629,411.2742,629,411.27

42,629,411.27 217,957,277.28

217,957,277.28217,957,277.28

217,957,277.28

2130301   行政运行 34,787.70 18,879,683.97 18,914,471.67 18,914,471.67

2130302   一般行政管理事务 1,136,990.37 1,136,990.37 1,136,990.37

2130304   水利行业业务管理 1,224,278.06 1,224,278.06 1,224,278.06

2130305   水利工程建设 324,000.00 324,000.00 324,000.00

2130308   水利前期工作 8,520,000.00 200,000.00 8,720,000.00 8,720,000.00

2130309   水利执法监督 769,522.00 769,522.00 769,522.00

2130310   水土保持 102,414.00 5,270,368.61 5,372,782.61 3,075,155.91 2,297,626.70

2130311   水资源节约管理与保护 13,018,338.48 144,994,029.95 158,012,368.43 20,639,783.69 137,372,584.74

2130313   水文测报 7,290,352.12 7,290,352.12 7,290,352.12

2130314   防汛 9,965,599.80 9,965,599.80 9,965,599.80

单位名称：北京市丰台区水务局
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项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 426,440.00 426,440.00 426,440.00

2130322   水利安全监督 48,960.00 48,960.00 48,960.00

2130334   水利建设征地及移民支出 2,321,268.00 2,321,268.00 2,321,268.00

2130399   其他水利支出 46,031,066.49 28,589.00 46,059,655.49 46,059,655.49

221

221221

221 住房保障支出

住房保障支出住房保障支出

住房保障支出 515,449.91

515,449.91515,449.91

515,449.91 8,018,191.84

8,018,191.848,018,191.84

8,018,191.84 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75

22102

2210222102

22102 住房改革支出

住房改革支出住房改革支出

住房改革支出 515,449.91

515,449.91515,449.91

515,449.91 8,018,191.84

8,018,191.848,018,191.84

8,018,191.84 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75

2210201   住房公积金 132,097.00 4,106,258.72 4,238,355.72 4,238,355.72

2210203   购房补贴 383,352.91 3,911,933.12 4,295,286.03 4,295,286.03

224

224224

224 灾害防治及应急管理支出

灾害防治及应急管理支出灾害防治及应急管理支出

灾害防治及应急管理支出 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00

22401

2240122401

22401 应急管理事务

应急管理事务应急管理事务

应急管理事务 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00

2240106   安全监管 378,832.00 378,832.00 378,832.00

单位名称：北京市丰台区水务局
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3

合计

―

321,733,259.31 58,280,764.94 263,452,494.37

201

201201

201 一般公共服务支出

一般公共服务支出一般公共服务支出

一般公共服务支出 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63

20132

2013220132

20132 组织事务

组织事务组织事务

组织事务 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63 20,223.63

20,223.6320,223.63

20,223.63

2013299   其他组织事务支出 北京市丰台区水务局（本级） 20,223.63 20,223.63

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.00

5,000.00

2050803   培训支出 北京市丰台区河道管理一所 1,600.00 1,600.00

2050803   培训支出 北京市丰台区供排水管理所 3,400.00 3,400.00

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 7,206,311.92

7,206,311.927,206,311.92

7,206,311.92 7,112,711.92

7,112,711.927,112,711.92

7,112,711.92 93,600.00

93,600.0093,600.00

93,600.00

20805

2080520805

20805 行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出行政事业单位养老支出

行政事业单位养老支出 7,206,311.92

7,206,311.927,206,311.92

7,206,311.92 7,112,711.92

7,112,711.927,112,711.92

7,112,711.92 93,600.00

93,600.0093,600.00

93,600.00

2080501   行政单位离退休 北京市丰台区水务综合执法队 45,187.00 45,187.00

2080501   行政单位离退休 北京市丰台区水务局（本级） 462,522.80 368,922.80 93,600.00

2080502   事业单位离退休 北京市丰台区河道管理一所 68,064.00 68,064.00

2080502   事业单位离退休 北京市丰台区永定河管理所 787,388.00 787,388.00

2080502   事业单位离退休 北京市丰台区节约用水办公室 86,110.00 86,110.00

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2080502   事业单位离退休 北京市丰台区河道管理二所 86,744.00 86,744.00

2080502   事业单位离退休 北京市丰台区水文和水土保持工作站 23,305.00 23,305.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水务局（本级） 752,980.32 752,980.32

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区河道管理一所 375,767.04 375,767.04

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区永定河管理所 467,341.44 467,341.44

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区供排水管理所 388,628.16 388,628.16

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水务综合执法队 620,377.28 620,377.28

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区节约用水办公室 313,200.64 313,200.64

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 237,457.92 237,457.92

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区河道管理二所 317,680.32 317,680.32

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水文和水土保持工作站 291,224.96 291,224.96

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区河道管理一所 187,883.52 187,883.52

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区永定河管理所 233,670.72 233,670.72

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区供排水管理所 194,314.08 194,314.08

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水务综合执法队 310,192.64 310,192.64

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区节约用水办公室 156,600.32 156,600.32

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 118,728.96 118,728.96

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区河道管理二所 158,840.16 158,840.16

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水文和水土保持工作站 145,612.48 145,612.48

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水务局（本级） 376,490.16 376,490.16

211

211211

211 节能环保支出

节能环保支出节能环保支出

节能环保支出 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53

21103

2110321103

21103 污染防治

污染防治污染防治

污染防治 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53 37,190,333.53

37,190,333.5337,190,333.53

37,190,333.53

2110301   大气 北京市丰台区水务局（本级） 1,398,359.00 1,398,359.00

2110301   大气 北京市丰台区河道管理一所 17,294,760.53 17,294,760.53

2110301   大气 北京市丰台区永定河管理所 4,729,426.00 4,729,426.00

2110301   大气 北京市丰台区供排水管理所 4,603,258.22 4,603,258.22

2110301   大气 北京市丰台区河道管理二所 9,164,529.78 9,164,529.78

212

212212

212 城乡社区支出

城乡社区支出城乡社区支出

城乡社区支出 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00

21203

2120321203

21203 城乡社区公共设施

城乡社区公共设施城乡社区公共设施

城乡社区公共设施 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00 1,996,000.00

1,996,000.001,996,000.00

1,996,000.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 北京市丰台区水务局（本级） 1,996,000.00 1,996,000.00

213

213213

213 农林水支出

农林水支出农林水支出

农林水支出 266,402,916.48

266,402,916.48266,402,916.48

266,402,916.48 42,629,411.27

42,629,411.2742,629,411.27

42,629,411.27 223,773,505.21

223,773,505.21223,773,505.21

223,773,505.21

21301

2130121301

21301 农业农村

农业农村农业农村

农业农村 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20 298,801.20

298,801.20298,801.20

298,801.20

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局

 

单位：元
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2130199   其他农业农村支出 北京市丰台区供排水管理所 298,801.20 298,801.20

21302

2130221302

21302 林业和草原

林业和草原林业和草原

林业和草原 5,517,426.73

5,517,426.735,517,426.73

5,517,426.73 5,517,426.73

5,517,426.735,517,426.73

5,517,426.73

2130205   森林资源培育 北京市丰台区永定河管理所 5,517,426.73 5,517,426.73

21303

2130321303

21303 水利

水利水利

水利 260,586,688.55

260,586,688.55260,586,688.55

260,586,688.55 42,629,411.27

42,629,411.2742,629,411.27

42,629,411.27 217,957,277.28

217,957,277.28217,957,277.28

217,957,277.28

2130301   行政运行 北京市丰台区水务局（本级） 8,710,699.56 8,710,699.56

2130301   行政运行 北京市丰台区水务综合执法队 7,534,215.82 7,534,215.82

2130301   行政运行 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 2,669,556.29 2,669,556.29

2130302   一般行政管理事务 北京市丰台区河道管理一所 157,566.37 157,566.37

2130302   一般行政管理事务 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 59,400.00 59,400.00

2130302   一般行政管理事务 北京市丰台区水务局（本级） 920,024.00 920,024.00

2130304   水利行业业务管理 北京市丰台区水务局（本级） 1,224,278.06 1,224,278.06

2130305   水利工程建设 北京市丰台区水文和水土保持工作站 324,000.00 324,000.00

2130308   水利前期工作 北京市丰台区水务局（本级） 8,720,000.00 8,720,000.00

2130309   水利执法监督 北京市丰台区水务综合执法队 769,522.00 769,522.00

2130310   水土保持 北京市丰台区水文和水土保持工作站 5,372,782.61 3,075,155.91 2,297,626.70

2130311   水资源节约管理与保护 北京市丰台区水务局（本级） 53,311,595.00 53,311,595.00

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局

 

单位：元
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2130311   水资源节约管理与保护 北京市丰台区河道管理一所 12,060,299.61 3,907,969.25 8,152,330.36

2130311   水资源节约管理与保护 北京市丰台区永定河管理所 21,747,774.82 6,217,442.59 15,530,332.23

2130311   水资源节约管理与保护 北京市丰台区供排水管理所 47,640,295.57 4,040,114.18 43,600,181.39

2130311   水资源节约管理与保护 北京市丰台区节约用水办公室 13,234,759.85 2,913,969.73 10,320,790.12

2130311   水资源节约管理与保护 北京市丰台区河道管理二所 9,476,931.46 3,548,863.94 5,928,067.52

2130311   水资源节约管理与保护 北京市丰台区水文和水土保持工作站 540,712.12 11,424.00 529,288.12

2130313   水文测报 北京市丰台区水文和水土保持工作站 7,290,352.12 7,290,352.12

2130314   防汛 北京市丰台区水务局（本级） 9,965,599.80 9,965,599.80

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 北京市丰台区水务综合执法队 426,440.00 426,440.00

2130322   水利安全监督 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 48,960.00 48,960.00

2130334   水利建设征地及移民支出 北京市丰台区水务局（本级） 2,321,268.00 2,321,268.00

2130399   其他水利支出 北京市丰台区水务局（本级） 46,019,448.31 46,019,448.31

2130399   其他水利支出 北京市丰台区河道管理一所 28,589.00 28,589.00

2130399   其他水利支出 北京市丰台区河道管理二所 11,618.18 11,618.18

221

221221

221 住房保障支出

住房保障支出住房保障支出

住房保障支出 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75

22102

2210222102

22102 住房改革支出

住房改革支出住房改革支出

住房改革支出 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75 8,533,641.75

8,533,641.758,533,641.75

8,533,641.75

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局

 

单位：元
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2210201   住房公积金 北京市丰台区水务局（本级） 845,109.96 845,109.96

2210201   住房公积金 北京市丰台区河道管理一所 398,219.00 398,219.00

2210201   住房公积金 北京市丰台区永定河管理所 557,124.00 557,124.00

2210201   住房公积金 北京市丰台区供排水管理所 408,632.16 408,632.16

2210201   住房公积金 北京市丰台区水务综合执法队 810,076.72 810,076.72

2210201   住房公积金 北京市丰台区节约用水办公室 312,385.44 312,385.44

2210201   住房公积金 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 276,391.44 276,391.44

2210201   住房公积金 北京市丰台区河道管理二所 323,371.20 323,371.20

2210201   住房公积金 北京市丰台区水文和水土保持工作站 307,045.80 307,045.80

2210203   购房补贴 北京市丰台区河道管理一所 460,925.00 460,925.00

2210203   购房补贴 北京市丰台区永定河管理所 600,750.00 600,750.00

2210203   购房补贴 北京市丰台区供排水管理所 433,831.00 433,831.00

2210203   购房补贴 北京市丰台区水务综合执法队 738,281.00 738,281.00

2210203   购房补贴 北京市丰台区节约用水办公室 168,340.00 168,340.00

2210203   购房补贴 北京市丰台区河道管理二所 381,124.00 381,124.00

2210203   购房补贴 北京市丰台区水文和水土保持工作站 325,616.00 325,616.00

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局

 

单位：元
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项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2210203   购房补贴 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 283,891.00 283,891.00

2210203   购房补贴 北京市丰台区水务局（本级） 902,528.03 902,528.03

224

224224

224 灾害防治及应急管理支出

灾害防治及应急管理支出灾害防治及应急管理支出

灾害防治及应急管理支出 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00

22401

2240122401

22401 应急管理事务

应急管理事务应急管理事务

应急管理事务 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00 378,832.00

378,832.00378,832.00

378,832.00

2240106   安全监管 北京市丰台区水务局（本级） 378,832.00 378,832.00

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局

 

单位：元
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科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 52,507,228.93商品和服务支出 4,344,771.01资本性支出

  基本工资 7,991,949.50   办公费 582,582.62   房屋建筑物购建

  津贴补贴 17,216,050.03   印刷费 3,510.00   办公设备购置

  奖金 2,895,767.00   咨询费   专用设备购置

  伙食补助费   手续费 708.70   基础设施建设

  绩效工资 10,110,556.15   水费 162,578.25   大型修缮

  机关事业单位基本养老保险缴费 3,764,658.08   电费 520,659.63   信息网络及软件购置更新

  职业年金缴费 1,882,333.04   邮电费 185,929.61   物资储备

  职工基本医疗保险缴费 3,797,462.66   取暖费 199,307.25   土地补偿

  公务员医疗补助缴费 57,693.27   物业管理费   安置补助

  其他社会保障缴费 318,403.48   差旅费   地上附着物和青苗补偿

  住房公积金 4,238,355.72   因公出国（境）费用   拆迁补偿

  医疗费   维修（护）费 239,012.83   公务用车购置

  其他工资福利支出 234,000.00   租赁费   其他交通工具购置

对个人和家庭的补助 1,428,765.00   会议费   文物和陈列品购置

  离休费 262,179.00   培训费 5,000.00   无形资产购置

  退休费 849,294.00   公务接待费   其他资本性支出

  退职（役）费   专用材料费 对企业补助

  抚恤金 307,172.00   被装购置费   资本金注入

  生活补助   专用燃料费   政府投资基金股权投资

  救济费   劳务费   费用补贴

  医疗费补助   委托业务费 348.60   利息补贴

  助学金   工会经费 689,992.97   其他对企业补助

  奖励金   福利费 594,047.04其他支出

  个人农业生产补贴   公务用车运行维护费 301,368.76   国家赔偿费用支出

  代缴社会保险费   其他交通费用 566,290.15   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

  其他对个人和家庭的补助 10,120.00   税金及附加费用   经常性赠与

  其他商品和服务支出 293,434.60   资本性赠与

债务利息及费用支出   其他支出

  国内债务付息

  国外债务付息

  国内债务发行费用

  国外债务发行费用

人员经费合计 53,935,993.93 公用经费合计 4,344,771.01

一般公共预算财政拨款基本支出决算表
单位名称：北京市丰台区水务局 单位：元 
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项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 79,583,912.36 79,583,912.36 79,583,912.36

212

212212

212 城乡社区支出

城乡社区支出城乡社区支出

城乡社区支出 79,583,912.36

79,583,912.3679,583,912.36

79,583,912.36 79,583,912.36

79,583,912.3679,583,912.36

79,583,912.36 79,583,912.36

79,583,912.3679,583,912.36

79,583,912.36

21208

2120821208

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出

国有土地使用权出让收入安排的支出国有土地使用权出让收入安排的支出

国有土地使用权出让收入安排的支出 79,583,912.36

79,583,912.3679,583,912.36

79,583,912.36 79,583,912.36

79,583,912.3679,583,912.36

79,583,912.36 79,583,912.36

79,583,912.3679,583,912.36

79,583,912.36

2120801   征地和拆迁补偿支出 47,145,230.34 47,145,230.34 47,145,230.34

2120803   城市建设支出 32,438,682.02 32,438,682.02 32,438,682.02

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局

 

单位：元
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科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 商品和服务支出 资本性支出

  基本工资   办公费   房屋建筑物购建

  津贴补贴   印刷费   办公设备购置

  奖金   咨询费   专用设备购置

  伙食补助费   手续费   基础设施建设

  绩效工资   水费   大型修缮

  机关事业单位基本养老保险缴费   电费   信息网络及软件购置更新

  职业年金缴费   邮电费   物资储备

  职工基本医疗保险缴费   取暖费   土地补偿

  公务员医疗补助缴费   物业管理费   安置补助

  其他社会保障缴费   差旅费   地上附着物和青苗补偿

  住房公积金   因公出国（境）费用   拆迁补偿

  医疗费   维修（护）费   公务用车购置

  其他工资福利支出   租赁费   其他交通工具购置

对个人和家庭的补助   会议费   文物和陈列品购置

  离休费   培训费   无形资产购置

  退休费   公务接待费   其他资本性支出

  退职（役）费   专用材料费 对企业补助

  抚恤金   被装购置费   资本金注入

  生活补助   专用燃料费   政府投资基金股权投资

  救济费   劳务费   费用补贴

  医疗费补助   委托业务费   利息补贴

  助学金   工会经费   其他对企业补助

  奖励金   福利费 其他支出

  个人农业生产补贴   公务用车运行维护费   国家赔偿费用支出

  代缴社会保险费   其他交通费用   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

  其他对个人和家庭的补助   税金及附加费用   经常性赠与

  其他商品和服务支出   资本性赠与

债务利息及费用支出   其他支出

  国内债务付息

  国外债务付息

  国内债务发行费用

  国外债务发行费用

人员经费合计 公用经费合计

政府性基金预算财政拨款基本支出决算表
单位名称：北京市丰台区水务局 单位：元 
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项 目 2022年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3

合计

单位名称：北京市丰台区水务局

 

 国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位：元
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"三公"经费

财政拨款合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

合计

公务用车购置费 公务用车运行维护费

2022年预算 378,000.00

378,000.00

378,000.00

2022年决算 458,935.13

458,935.13

157,566.37 301,368.76

注："三公"经费财政拨款决算数，反映当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。

财政拨款"三公"经费支出决算表
编制单位：北京市丰台区水务局 单位：元 
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项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 113,710,168.54

  1．政府采购货物支出 4,170,575.00

  2．政府采购工程支出 4,072,164.80

  3．政府采购服务支出 105,467,428.74

（二）政府采购授予中小企业合同金额 66,078,793.15

  其中：授予小微企业合同金额 20,037,797.67

政府采购情况表
单位名称：北京市丰台区水务局  单位名称：北京市丰台区水务局 单位：元
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